
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERA'"

ATO DO PRESIDENTE N° 146 , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

Exonerar FABIANA OLIVEIRA MATOS, a partir de 01/02/99,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Maria José Maninha.

Brasilia, 29 de janeiro de 1999

Deputad .'- 1lJRÊNEUS
Presidente

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF


